
 سید خلیل سجادپور- زن جوان تبعه خارجی 
در زیرزمین یک منزل ویلایی کلنگی به قتل 

رسید.
ــامــه خــراســان،   بــه گـــزارش اختصاصی روزن
تلفنی  تماس  یــک  گذشته  شــب  چهارشنبه 
مشکوک، ماموران کلانتری مصلای مشهد را 
به حالت آماده باش درآورد. فرد تماس گیرنده 
مدعی بود که جسد زنی در منزل مسکونی 
ــاده اســـت. بــا تــوجــه بــه اهمیت  ــت مــتــروکــه اف
از  گروهی  بلافاصله  مــوضــوع،  حساسیت  و 
افسران انتظامی به فرماندهی سرهنگ محمد 
ولیان)رئیس کلانتری مصلی( عــازم بولوار 
چمن شدند و با مشخصاتی که فرد ناشناس 
ارائه داده بود، منزل متروکه را پیدا کردند؛ اما 
هرچه ماموران به در آهنی می کوبیدند، کسی 
پاسخ نمی داد. لحظاتی بعد نیروهای انتظامی 
با کسب مجوز قضایی از قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد، قفل در را شکستند و به داخل منزل 
رفتند؛ اما هیچ اثری از جسد نبود. آن ها همه 
اتاق ها و حتی درون حیاط را جست وجو کردند 
ولی باز هم به نتیجه ای نرسیدند تا این که یکی 
از عوامل انتظامی به روزنــه ای اشاره کرد که 
به داخل زیرزمین منزل مخروبه راه داشت؛ 
بنابراین نور چراغ قوه گوشی های تلفن همراه 
روشن شد و دو تن از افسران انتظامی به داخل 
جست وجوها  .هنوز  رفتند  تاریک  زیرزمین 
به پایان نرسیده بود که یکی از آنان جسد زن 
جوانی را در گوشه زیرزمین پیدا کرد. طولی 
افتاد  کــار  به  پلیس  بی سیم های  که  نکشید 

ــژه قتل  و مــاجــرای کشف جسد به قاضی وی
عمد گــزارش شد. عقربه های ساعت از ۲۲ 
شب عبور کــرده بــود که قاضی دکتر صادق 
صفری به همراه گروهی از کارآگاهان ورزیده 
پلیس آگاهی خراسان رضوی به محل کشف 
جسد رسیدند و این گونه تحقیقات قضایی 
در این باره آغاز شد. جسد مربوط به زنی ۲۴ 
ساله و تبعه خارجی بود که یک رشته روسری 
دور گردنش قرار داشت و تعداد زیادی لوازم 
تحریر در کنار جسد افتاده بود. بررسی دقیق 
ــوان متاهل بوده  ماجرا نشان داد که زن ج
ــوازم تحریر ها را بــرای فرزندانش خریده  و ل
است؛ اما چندین النگوی طلا که در دست وی 
خودنمایی می کرد، حکایت از آن داشت که 
عامل یا عاملان جنایت قصد سرقت یا زورگیری 
نداشته اند. از سوی دیگر نیز نبود آثار دفاعی 
روی پیکر مقتول بیانگر آن بود که وی به همراه 
فردی آشنا به زیرزمین منزل متروکه آمده و 

به طور غافلگیرانه به قتل رسیده است.
 بنا برگزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
پزشکی  بــه  الـــف«  جسد»نجیبه-  انتقال  بــا 
 ۲۸ قانونی، تحقیقات میدانی قاضی شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد در حالی  دادس
ادامــه یافت که مشخص شد خانواده وی روز 
قبل از کشف جسد)چهارم مهر( گم شدن زن 
جــوان را به پلیس گــزارش کرده اند. از سوی 
دیگر، گروهی از کارآگاهان با هدایت مستقیم 
سرهنگ ولی نجفی)رئیس دایــره قتل عمد 
پلیس آگــاهــی خــراســان رضـــوی( وارد عمل 
تحقیقات  قضایی  راهنمایی های  با  و  شدند 
ــرای کشف راز ایــن جنایت  گــســتــرده ای را ب
وحشتناک آغاز کردند. بررسی های آنان برای 
شناسایی مالک منزل مسکونی به یک طباخی 
در مشهد رسید و مشخص شد که منزل مذکور 
به متصدی کلّه پزی تعلق دارد! از طرف دیگر 
ــوازم پاکبانی مانند جــارو در  نیز پیدا شدن ل
منزل متروکه حکایت از آن داشت که به احتمال 
زیاد برخی از پاکبانان محلی ساعاتی را برای 
استراحت وارد این منزل مخروبه می شوند! به 
همین دلیل رصدهای اطلاعاتی در دو شاخه 
اسماعیل  ســروان  سرپرستی  به  هماهنگ، 
عظیمی مقدم)افسر پرونده( در حالی ادامه 

یافت که متصدی طباخی به کارآگاهان گفت: 
برخی از کارگران اتباع خارجی که برای وی 
کــار می کردند نیز در آن محل به استراحت 

می پرداختند.
 گــزارش روزنامه خراسان حاکی اســت، با به 
دست آمدن این سرنخ ها برخی از افراد مظنون 
تحت تعقیب قرار گرفتند که در نهایت ماجرای 
این جنایت هولناک به فضای مجازی گره خورد 
و بررسی های تخصصی برای شناسایی قاتل 

وارد مرحله جدیدی شد.
در همین حال، قاضی دکتر صادق صفری به 
کارفرمایان هشدار داد: از به کارگیری اتباع 
خارجی غیرمجاز در صنوف خــودداری کنند 
و منازل خود را در اختیار آنــان قــرار ندهند! 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد همچنین با تاکید 
بر این که شهروندان توصیه ها و هشدارهای 

کرد:  خاطرنشان  بگیرند،  جــدی  را  قضایی 
به کارگیری غیرقانونی اتباع خارجی نه تنها 
مجازات کیفری دارد بلکه در صــورت وقوع 
جرایمی مانند قتل، صاحبکاران و کارفرمایان 
مخمصه های  در  و  شد  خواهند  بازخواست 
قانونی و قضایی مدت های زیادی را سرگردان 

می شوند.
 قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد تصریح کرد: بررسی های قضایی در این 
پرونده جنایی نیز حکایت از آن دارد که متصدی 
طباخی بــدون هیچ گونه مــدرک فــردی تبعه 
خارجی را به کار گرفته است که نه حساب بانکی 
دارد و نه هیچ گونه مشخصاتی از وی در واحد 
صنفی به ثبت رسیده اســت! به همین دلیل 
با افــرادی که این گونه اتباع را به کار گمارند 

برخورد قاطع و قانونی صورت می گیرد.
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در امتداد تاریکی

گلوله های تحقیر!
دیگر کارد به استخوانم رسیده است و بیشتر از 
این نمی توانم گلوله های حقارتی را که توسط 
همسرم شلیک می شود، به راحتی تحمل کنم؛ 
چراکه می دانم این همه آزار و اذیت های روحی 
فقط برای آن است که او قصد دارد برای جبران 
شکست عشقی در دوره جوانی، اکنون با زن 

دیگری ازدواج کند و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه، زن ۴5 ساله برای 
یافتن راهکاری به منظور پیشگیری از ازداواج 
مجدد شوهرش وارد مرکز انتظامی شده بود با 
بیان این مطلب به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری طبرسی شمالی مشهد، افـــزود: در 
خانواده ای پرجمعیت و در یکی از روستاهای 
شهرستان اسفراین در خراسان شمالی به دنیا 
آمدم. پدرم کارگری ساده بود که با همه وجودش 
بــرای رفــاه و آسایش خانواده 9نفره اش تلاش 
می کرد؛ اما هیچ گاه اجازه نداد من حتی برای 
یک روز هم به مدرسه بروم و باسواد شوم؛ چراکه 
معتقد بود دختر آخر خانه دار می شود و نیازی به 
سواد ندارد! با وجود این که پدرم مردی بسیار 
مهربان بود و دخترانش را از صمیم قلب دوست 
داشت، اما هیچ کدام از ما را به مدرسه نفرستاد. 
خلاصه تا 15 سالگی در اسفراین بودم تا این 
که خبر رسید مادربزرگم به سرطان مبتلا شده 
است. پدرم با شنیدن این خبر خیلی به هم ریخت 
و به ناچار من و خواهر کوچک ترم را برای مراقبت 
از مــادرش به مشهد فرستاد و او اعتقاد داشت 
فقط دختران غمخوار مــادر و پدر هستند و در 
روزهای پیری لیوان آب به دست آن ها می دهند! 
بالاخره با تاکید پــدرم، حــدود دو سال در کنار 
مادربزرگم ماندم و به همراه خواهرم از او مراقبت 
کردم. در همین روزها »سلطان بانو« که او نیز 
اهل اسفراین بود به منزل مادربزرگم رفت وآمد 
داشــت، مرا برای »ادریــس« خواستگاری کرد. 
او با تعریف و تمجید از پسرش، ادریس را جوانی 
باهوش معرفی کرد که تازه از خدمت سربازی 
بازگشته و شاگرد گچ کاری است. با آن که من 
او را فقط یک بار از روزنه در حیاط دیده بودم و 
هیچ شناختی از خانواده اش نداشتم ولی با نظر 
مادربزرگم پای سفره عقد نشستم و با »ادریس« 
ازدواج کردم. با وجود این، »ادریس« به منزل ما 
رفت وآمد نمی کرد تا این که بالاخره بعد از ۲ سال 
نامزدی، او را در شب عروسی دیدم و این گونه 
زندگی مشترک ما در یکی از اتاق های منزل 
مادرشوهرم آغاز شد؛ اما او از همان روزهای اول 
زندگی، مرا دختردهاتی صدا می زد و به شدت 
تحقیرم می کرد. تازه فهمیدم که او برای گچ بُری 
به منزل مردی ثروتمند رفته بود که عاشق دختر 
صاحبکارش می شود ولی آن مرد »ادریس« را به 

خاطر کم سوادی و بی پولی تحقیر کرده بود! که 
بعد از این شکست عشقی، سلطان بانو، مرا برای 

»ادریس« خواستگاری می کند!
تحقیرهای  و  توهین  مــاجــرای  وقتی  خلاصه 
ادریس را برای مادرشوهرم بازگو کردم او حق را 
به من داد و با پسرش صحبت کرد. به همین خاطر 
ادریس تا زمانی که »سلطان بانو« زنده بود رفتار 
بهتری با من داشت؛ چراکه به اصرار مادرش با 
من ازدواج کرده بود و برای حرف های مادرش 
ارزش قائل می شد! ولی از روزی که مادرشوهرم 
دار فانی را وداع گفت دیگر رفتارهای تحقیرآمیز 
شوهرم شدت گرفت تا حدی که مانند یک سلاح 
گرم فقط گلوله های فحاشی و تحقیر را به طرفم 
شلیک می کرد! درحالی که صاحب یک دختر 
قد و نیم قد بــودم ولی دیگر رفتارهایش برایم 
غیرقابل تحمل شده بود، او حتی نزد همسایگان 
و بستگانم مرا با الفاظ بسیار زشت و بی ادبانه صدا 
می زد و مدعی بود که جای من درخیابان است نه 
درخانه یک هنرمند! او می گفت: من یک هنرمند 
گچ بُر هستم که نقش های زیبایی بر دیوار منازل 
طراحی می کنم و با دکتر و مهندس در ارتباط 
هستم ولی تو زنی بی سواد هستی که لیاقت 
مرا نداری! و باید با همان زنان بی سواد و بی هنر 
همنشین شوی! از سوی دیگر »ادریس« مخارج 
روزانه زندگی را هم قطع کرده بود و دیگر پولی 
برای خرید مایحتاج زندگی به من نمی داد! کار 
به جایی رسید که او دیگر به دخترانم نیز توهین 
می کرد تا من جمله ای اعتراض آمیز بر زبان جاری 
کنم و بهانه ای برای فحاشی و تحقیر بیشتر به 
دستش بدهم! در این شرایط بود که فهمیدم 
او با زن جوان مطلقه ای آشنا شده و قصد دارد 
با او ازدواج کند! به همین خاطر هم رفتارهای 
اهانت آمیزش را بیشتر کرده است تا بهانه ای برای 
تجدیدفراش بیابد! روز گذشته هم با این بهانه 
که غذا در شان یک هنرمند نپخته ام، مرا از خانه 
بیرون انداخت که در نهایت با گریه های فرزندانم 
و التماس و زاری هــای من و همچنین وساطت 
همسایگان بالاخره مرا به خانه راه داد؛ اما دیگر 
نمی توانم ایــن همه تحقیر و آزار  و اذیت های 
روحی را درحالی تحمل کنم که معتقد است من 
نمی توانم روح لطیف یک هنرمند را درک کنم 
و باید با کسی ازدواج کند که از نظر عاطفی با او 

همراه باشد ...
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان حاکی  گ
است، بررسی های روان شناختی این پرونده با 
صدور دستوری خاص از سوی سرهنگ قاسم 
همت آبادی)رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 
ــره مــددکــاری اجتماعی  به مــشــاوران زبــده دای

سپرده شد.

دستگیری قاتل فراری    
توکلی -عامل قتل شهروند عنبرآبادی پس از حدود 

15 ماه در »رودبار جنوب« به دام پلیس افتاد.  
به گزارش خراسان، سرپرست انتظامی رودبارجنوب 
بیان کرد: اوایل تیر پارسال، فردی به هویت مشخص 
در حوزه شهرستان عنبرآباد به صورت مسلحانه به قتل 
رسید که به رغم تلاش های پلیس، روند دستگیری 

متهم به طول انجامید.
سرهنگ داریــوش دهقان افــزود: با تحقیقات پلیس 
انتظامی  رده هـــای  همپوشانی  بــا  شهرستان  ــن  ای
شهرستان های هم جوار ادامه یافت تا این که  نیروهای  
پلیس آگاهی شهرستان رودبارجنوب با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از حضور متهم مرتبط در این قتل در یکی از 
نقاط این شهرستان مطلع شدند و این متهم را در یکی از 
نقاط سطح شهر دستگیر کردند.این مسئول انتظامی 
از بازجویی های  ایــن متهم پس  ــرد:  خاطرنشان ك
تخصصی و تکمیل پرونده به مرجع قضایی تحویل شد.

   سرشبکه و تحریک کننده اغتشاشات در کرمان دستگیر شد
ــه و  ــک ــب ــرش ــی -س ــان ــرم ک
تحریک کننده اغتشاشات در 
کرمان دستگیر و بازداشت 
شد.به گــزارش خراسان، 
ــری  ــت ــس ــس کــل دادگ ــی رئ
کرمان بیان کرد: به دنبال 
ــات منسجم  ــدام ــام  اق ــج ان
سوی  از  فنی  و  اطلاعاتی 
سربازان گمنام امــام زمان 
)عج( در سازمان اطلاعات 

سپاه استان کرمان یکی از سرشبکه های اصلی تحریک کننده 
اغتشاشات که به صورت مسلحانه با ایجاد شبکه قصد ایجاد 
ناآرامی با هدف ایجاد اغتشاش در کرمان را داشت دستگیر 
شد.حجت السلام والمسلمین ابراهیم حمیدی  ادامه داد: 
پس از انجام چندین ماه رصد اطلاعاتی و در عملیاتی با دستور 
مقام قضایی متهم در مخفیگاهش در یکی از شهرستان های 

استان کرمان به دام افتاد 
و چندین سلاح گرم و سرد 
به همراه مقادیری مهمات 
جنگی از محل مخفیگاه این 
فرد کشف و ضبط شد.وی  
خاطرنشان کرد: تحقیقات 
اطلاعاتی بیانگر آن است 
متهم به صورت گسترده با 
معاندان  جمهوری اسلامی، 
و  اغتشاشات  سرکردگان 
اعتراضات مسلحانه سال گذشته و برخی مدیران رسانه های 
تروریستی خارج نشین و سران منتسب به سلطنت طلبان 
بیرون از کشور ارتباط داشته است.وی اظهارکرد: این متهم 
به صورت گسترده در فضای مجازی مانند اینستاگرام، تلگرام، 
توئیتر و واتس اپ در خصوص تشویش اذهان عمومی و تبلیغ 

علیه نظام فعالیت داشته است.

اختصاصی خراسان

سر نخ یک جنایت به فضای مجازی گره خورد 

قتل زن جوان در خانه متروکه!
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حوادث

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

layout@khorasannews.comسفارش می پذیرد
۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

ویژه نامهروزنامه لوگوگر یداینفوگرافیککتابمجله
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        روزنه ای که پلیس وارد زیرزمین شد   

        لوازم تحریر کشف شده در کنار جسد   


